
Meldeschluss: 13.03.2022

Meldungen des Kreises:

Altersklasse:

von der BVR sind freigestellt:

Name Vorname Verein Jahrgang

1
2
3
4
5
6

für das Bezirksvorranglistenturnier melden wir:

Name Vorname Verein Jahrgang

1 Kästner Leni DJK Franz-Sales-Haus 2005

2 Stadie Alicia DJK Franz-Sales-Haus 2007

3 Wenzel Laura Isabel DJK Franz-Sales-Haus 2008

4 Müller Anna DJK Franz-Sales-Haus 2006

5 Kaufmann Nele DJK Franz-Sales-Haus 2005

6 Schnorr Anna-Lena TUSEM Essen 2007

Ersatzspieler sind 
Name Vorname Verein Jahrgang

1
2
3
4
5
6

936

865

Q-TTR

699

Q-TTR

1324

1021

987

Q-TTR

Meldebogen zum Bezirksranglistenturnier 

Kreis Essen

weibliche Jugend U18



Meldeschluss: 13.03.2022

Meldungen des Kreises:

Altersklasse:

von der BVR sind freigestellt:

Name Vorname Verein Jahrgang

1
2
3
4
5
6

für das Bezirksvorranglistenturnier melden wir:

Name Vorname Verein Jahrgang

1 Lehnen Melvin TUSEM Essen 2005

2 Tönges Tim TUSEM Essen 2008

3 Plaß Noah TUSEM Essen 2007

4 Streibert Elias TUSEM Essen 2005

5 Beck Jan-Yang SG Schönebeck 2006

6 Wu Harry TUSEM Essen 2006

7 Seisel Jona Philipp TUSEM Essen 2007

8

Ersatzspieler sind 
Name Vorname Verein Jahrgang

1 Weber Bjarne DJK Franz-Sales-Haus 2006

2 Streibert Milan TUSEM Essen 2007

3 Krugmann Nickolas DJK Franz-Sales-Haus 2005

4 Rodriguez Philipp DJK Franz-Sales-Haus 2006

5 Eren Kenan TV Kupferdreh 2007

6 Ruhnke Justus TV Kupferdreh 2006

1253

927

1116

1152

1042

1048

1367

1258

Q-TTR

1351

1291

Q-TTR

1806

1519

1377

Q-TTR

Meldebogen zum Bezirksranglistenturnier 

Kreis Essen

männlich Jugend U18



Meldeschluss: 13.03.2022

Meldungen des Kreises:

Altersklasse:

von der BVR sind freigestellt:

Name Vorname Verein Jahrgang

1
2
3
4
5
6

für das Bezirksvorranglistenturnier melden wir:

Name Vorname Verein Jahrgang

1 Wenzel Laura Isabel DJK Franz-Sales-Haus 2008

2 Plass Lilly SG Schönebeck 2008

3 Höller Madita Sophie TUSEM Essen 2011

4
5
6

Ersatzspieler sind 
Name Vorname Verein Jahrgang

1
2
3
4
5
6

Q-TTR

Meldebogen zum Bezirksranglistenturnier 

Kreis Essen

weibliche Jugend U15

Q-TTR

Q-TTR

987

801

767



Meldeschluss: 13.03.2022

Meldungen des Kreises:

Altersklasse:

von der BVR sind freigestellt:

Name Vorname Verein Jahrgang

1
2
3
4
5
6

für das Bezirksvorranglistenturnier melden wir:

Name Vorname Verein Jahrgang

1 Blankenburg Finn DJK Franz-Sales-Haus 2008

2 Tönges Tim TUSEM Essen 2008

3 Vogel Jakob DJK Adler Union Frintrop 2008

4 Vosschulte Clemens TV Kupferdreh 2008

5 Wiening Konstantin TV Kupferdreh 2008

6 Berresheim Nils DJK Franz-Sales-Haus 2008

7 Dworczak Lennart DJK Franz-Sales-Haus 2008

8 Beckmann Christian DJK Franz-Sales-Haus 2008

Ersatzspieler sind 
Name Vorname Verein Jahrgang

1 Henke Jannes DJK Franz-Sales-Haus 2008

2 Abu-Hamam Mohamed DJK Franz-Sales-Haus 2008

3 Rüffin Tristan SG Schönebeck 2008

4 Gankoff Michael DJK Franz-Sales-Haus 2009

5 Ahle Jakob TV Kupferdreh 2008

6 Lammers Moritz TV Kupferdreh 2008

Kreis Essen

männlich Jugend U15

Meldebogen zum Bezirksranglistenturnier 

854

773*

755

822

697

776*

971

978

775

Q-TTR

958

895

1103

Q-TTR

Q-TTR

1452

1519



Meldeschluss: 13.03.2022

Meldungen des Kreises:

Altersklasse:

von der BVR sind freigestellt:

Name Vorname Verein Jahrgang

1
2
3
4
5
6

für das Bezirksvorranglistenturnier melden wir:

Name Vorname Verein Jahrgang

1 Höller Madita Sophie TUSEM Essen 2011

2 Müller Charlotta DJK Franz-Sales-Haus 2010

3 Plass Lotte SG Schönebeck 2010

4 Höller Emilia TUSEM Essen 2012

5
6

Ersatzspieler sind 
Name Vorname Verein Jahrgang

1
2
3
4
5
6

Meldebogen zum Bezirksranglistenturnier 

Kreis Essen

weibliche Jugend U13

638

698

642

Q-TTR

Q-TTR

Q-TTR

767



Meldeschluss: 13.03.2022

Meldungen des Kreises:

Altersklasse:

von der BVR sind freigestellt:

Name Vorname Verein Jahrgang

1
2
3
4
5
6

für das Bezirksvorranglistenturnier melden wir:

Name Vorname Verein Jahrgang

1 Waal Leonid TTV DSJ Stoppenberg 2010

2 Fan Elias TV Kupferdreh 2011

3 Zagorski Timo TV Kupferdreh 2011

4 Büngers Elia SG Schönebeck 2010

5 Schönig Henri TTV DSJ Stoppenberg 2010

6 Menzenbach Felix TV Kupferdreh 2010

7
8

Ersatzspieler sind 
Name Vorname Verein Jahrgang

1 Wiening Dominik TV Kupferdreh 2010

2 Knappmann Jonas TUSEM Essen 2010

3 Muntoni Gianluca Vincenzo SG Schönebeck 2010

4 Tellkamp Mateo TUSEM Essen 2011

5 Fischer Mika TV Kupferdreh 2010

6

814

754*

795*

758*

721*

876*

861

Q-TTR

794

Q-TTR

963

983

935

Q-TTR

Meldebogen zum Bezirksranglistenturnier 

Kreis Essen

männlich Jugend U13



Meldeschluss: 13.03.2022

Meldungen des Kreises:

Altersklasse:

von der BVR sind freigestellt:

Name Vorname Verein Jahrgang

1
2
3
4
5
6

für das Bezirksvorranglistenturnier melden wir:

Name Vorname Verein Jahrgang

1 Zhang Katherina TV Kupferdreh 2013

2 Höller Emilia TUSEM Essen 2012

3
4
5
6

Ersatzspieler sind 
Name Vorname Verein Jahrgang

1
2
3
4
5
6

Meldebogen zum Bezirksranglistenturnier 

Kreis Essen

weibliche Jugend U11

638

Q-TTR

Q-TTR

Q-TTR

616



Meldeschluss: 13.03.2022

Meldungen des Kreises:

Altersklasse:

von der BVR sind freigestellt:

Name Vorname Verein Jahrgang

1
2
3
4
5
6

für das Bezirksvorranglistenturnier melden wir:

Name Vorname Verein Jahrgang

1 Kley Niklas DJK Franz-Sales-Haus 2013

2 Chen Su-Hang DJK Franz-Sales-Haus 2012

3 Li Vincent TV Kupferdreh 2012

4 Scharfe Emil DJK Franz-Sales-Haus 2013

5
6
7
8

Ersatzspieler sind 
Name Vorname Verein Jahrgang

1
2
3
4
5
6

652

Q-TTR

Q-TTR

753

765*

713*

Q-TTR

Meldebogen zum Bezirksranglistenturnier 

Kreis Essen

männlich Jugend U11


