	Meldeschluss: 13.03.2022
Meldungen des Kreises:	Kreis Essen
Altersklasse:	weibliche Jugend U18

von der BVR sind freigestellt:

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1					
2					
3					
4					
5					
6					

für das Bezirksvorranglistenturnier melden wir:

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1	Kästner	Leni	DJK Franz-Sales-Haus	1324	2005
2	Stadie	Alicia	DJK Franz-Sales-Haus	1021	2007
3	Wenzel	Laura Isabel	DJK Franz-Sales-Haus	987	2008
4	Müller	Anna	DJK Franz-Sales-Haus	936	2006
5	Kaufmann	Nele	DJK Franz-Sales-Haus	865	2005
6	Schnorr	Anna-Lena	TUSEM Essen	699	2007

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1					
2					
3					
4					
5					
6					

Meldeschluss: 13.03.2022

Meldungen des Kreises:	Kreis Essen
Altersklasse:	männlich Jugend U18

von der BVR sind freigestellt:

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1					
2					
3					
4					
5					
6					

für das Bezirksvorranglistenturnier melden wir:

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1	Lehnen	Melvin	TUSEM Essen	1806	2005
2	Tönges	Tim	TUSEM Essen	1519	2008
3	Plaß	Noah	TUSEM Essen	1377	2007
4	Streibert	Elias	TUSEM Essen	1367	2005
5	Beck	Jan-Yang	SG Schönebeck	1258	2006
6	Wu	Harry	TUSEM Essen	1351	2006
7	Seisel	Jona Philipp	TUSEM Essen	1291	2007
8					

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1	Weber	Bjarne	DJK Franz-Sales-Haus	1253	2006
2	Streibert	Milan	TUSEM Essen	1116	2007
3	Krugmann	Nickolas	DJK Franz-Sales-Haus	1152	2005
4	Rodriguez	Philipp	DJK Franz-Sales-Haus	1042	2006
5	Eren	Kenan	TV Kupferdreh	1048	2007
6	Ruhnke	Justus	TV Kupferdreh	927	2006

Meldeschluss: 13.03.2022

Meldungen des Kreises:

Kreis Essen

Altersklasse:

weibliche Jugend U15

von der BVR sind freigestellt:

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1					
2					
3					
4					
5					
6					

für das Bezirksvorranglistenturnier melden wir:

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1	Wenzel	Laura Isabel	DJK Franz-Sales-Haus	987	2008
2	Plass	Lilly	SG Schönebeck	801	2008
3	Höller	Madita Sophie	TUSEM Essen	767	2011
4					
5					
6					

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1					
2					
3					
4					
5					
6					

Meldeschluss: 13.03.2022

Meldungen des Kreises: Kreis Essen

Altersklasse:	männlich Jugend U15	

von der BVR sind freigestellt:

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1					
2					
3					
4					
5					
6					

für das Bezirksvorranglistenturnier melden wir:

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1	Blankenburg	Finn	DJK Franz-Sales-Haus	1452	2008
2	Tönges	Tim	TUSEM Essen	1519	2008
3	Vogel	Jakob	DJK Adler Union Frintrop	1103	2008
4	Vosschulte	Clemens	TV Kupferdreh	971	2008
5	Wiening	Konstantin	TV Kupferdreh	978	2008
6	Berresheim	Nils	DJK Franz-Sales-Haus	958	2008
7	Dworczak	Lennart	DJK Franz-Sales-Haus	895	2008
8	Beckmann	Christian	DJK Franz-Sales-Haus	775	2008

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1	Henke	Jannes	DJK Franz-Sales-Haus	854	2008
2	Abu-Hamam	Mohamed	DJK Franz-Sales-Haus	755	2008
3	Rüffin	Tristan	SG Schönebeck	822	2008
4	Gankoff	Michael	DJK Franz-Sales-Haus	697	2009
5	Ahle	Jakob	TV Kupferdreh	776*	2008
6	Lammers	Moritz	TV Kupferdreh	773*	2008

	Meldeschluss: 13.03.2022
Meldungen des Kreises:	Kreis Essen
Altersklasse:	weibliche Jugend U13

von der BVR sind freigestellt:

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1					
2					
3					
4					
5					
6					

für das Bezirksvorranglistenturnier melden wir:

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1	Höller	Madita Sophie	TUSEM Essen	767	2011
2	Müller	Charlotta	DJK Franz-Sales-Haus	698	2010
3	Plass	Lotte	SG Schönebeck	642	2010
4	Höller	Emilia	TUSEM Essen	638	2012
5					
6					

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1					
2					
3					
4					
5					
6					

Meldeschluss: 13.03.2022

Meldungen des Kreises: Kreis Essen

Altersklasse: männlich Jugend U13

von der BVR sind freigestellt:

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1					
2					
3					
4					
5					
6					

für das Bezirksvorranglistenturnier melden wir:

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1	Waal	Leonid	TTV DSJ Stoppenberg	963	2010
2	Fan	Elias	TV Kupferdreh	983	2011
3	Zagorski	Timo	TV Kupferdreh	935	2011
4	Büngers	Elia	SG Schönebeck	876*	2010
5	Schönig	Henri	TTV DSJ Stoppenberg	861	2010
6	Menzenbach	Felix	TV Kupferdreh	794	2010
7					
8					

	•				
	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1	Wiening	Dominik	TV Kupferdreh	814	2010
2	Knappmann	Jonas	TUSEM Essen	754*	2010
3	Muntoni	Gianluca Vincenzo	SG Schönebeck	795*	2010
4	Tellkamp	Mateo	TUSEM Essen	758*	2011
5	Fischer	Mika	TV Kupferdreh	721*	2010
6					

	Meldeschluss: 13.03.2022
Meldungen des Kreises:	Kreis Essen
Altersklasse:	weibliche Jugend U11

von der BVR sind freigestellt:

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1					
2					
3					
4					
5					
6					

für das Bezirksvorranglistenturnier melden wir:

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1	Zhang	Katherina	TV Kupferdreh	616	2013
2	Höller	Emilia	TUSEM Essen	638	2012
3					
4					
5					
6					

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1					
2					
3					
4					
5					
6					

Meldungen des Kreises:

Kreis Essen

Altersklasse:

männlich Jugend U11

von der BVR sind freigestellt:

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1					
2					
3					
4					
5					
6					

für das Bezirksvorranglistenturnier melden wir:

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1	Kley	Niklas	DJK Franz-Sales-Haus	753	2013
2	Chen	Su-Hang	DJK Franz-Sales-Haus	765*	2012
3	Li	Vincent	TV Kupferdreh	713*	2012
4	Scharfe	Emil	DJK Franz-Sales-Haus	652	2013
5					
6					
7					
8					

	Name	Vorname	Verein	Q-TTR	Jahrgang
1					
2					
3					
4					
5					
6					